
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА У« 2 

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.
ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный - )

П Р И К А З

22.11.2023 г. №382 «О»

ЗАТО п. Солнечный

О создании Совета отцов

В целях организации взаимодействия семьи и школы, возрождения и сохранения 
духовно-нравственных традиций и семейных отношений; усиления роли отцов в 
воспитании детей, их приобщения к жизнедеятельности образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «СОШ №2 ЗАТО п. Солнечный» Совет отцов из числа родителей 
обучающихся 5-11 классов (Приложение 1).

2. Утвердить:
Положение о Совете отцов (Приложение 2).
План работы Совета отцов на 2023-2024 учебный год (Приложение 3).

3. Ответственность за организацию эффективной работы Совета отцов, активизацию 
деятельности данного Совета в общешкольных делах возложить на Седова Михаила 
Валентиновича.

4. Контроль за исполнением данного/гриказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 2 
ЗАТО п. Солнечный» / О.А. Круглова



УТВЕРЖДАЮ 
Директор МКОУ «СОШ № 
ЗАТО п. Солнечный» 
_________ О.А. Круглова

Состав Совета отцов

Седов Михаил Валентинович -  председатель Совета отцов 

Широков Федор Федорович -  член Совета отцов 

Пихоцкий Максим Владимирович -  член Совета отцов 

Загородников Александр Викторович -  член Совета отцов


